
Turma: AGRO 1ºano

 Segunda Terça Quarta Quinta Sexta
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09:00-10:00  AlgLin
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JoaLuz
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FraFra
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Cart_Topog
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FraFra
09410:00-11:00  

11:00-12:00  Quim
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145
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12:00-13:00  

13:00-14:00      

14:00-15:00
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096

 

BiolCelMol
PL
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15:00-16:00  
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098

Clim_Agmet
TP
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098

   

17:00-18:00    

18:00-19:00      

 

Sigla Disciplina Professores

BiolCelMol Biologia Celular e Molecular Carlos Reis

Cart_Topog Cartografia e Topografia Francisco Frazão

Clim_Agmet Climatologia e Agrometeorologia Fernando Pereira

Quim Química José Sarreira Monteiro

SolFert Solos e Fertilidade António Canatário Duarte,Luis Peças

Microbl Microbiologia João Pedro Luz

AlgLin Algebra Linear Catarina Gavinhos
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